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MEDALLAS

T.finalPRUEBA Nº1.-200 Braza F

INFANTIL FCATEGORIA:

CARME GOMEZ CAMPINS 02:53.45CNPALMA0341543010ORO

JARA PUERTAS PUYOL 02:55.57SALLE-P0343223998PLATA

MARIA RULLAN MARTINEZ 02:57.70CNPALMA0343478016BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

CRISTINA COMAS ANDREO 02:51.95CN.INCA0141620776ORO

MARIA ANTONIA MATEU 03:06.07CNPALMA0178222803PLATA

T.finalPRUEBA Nº2.-200 Braza M

INFANTIL MCATEGORIA:

NADAL CAPO GARAU 02:47.63ES.ARTA0241616095ORO

MIGUEL RIERA GARCIA 02:51.47NAIBIZA0247431495PLATA

SERGI QUETGLAS 02:59.43SALLE-P0343477418BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ADRIAN GUERRERO LÓPEZ 02:40.99SALLE-P0143463961ORO

SEBASTIA VILLALONGA 02:56.74CN.INCA0178222473PLATA

T.finalPRUEBA Nº3.-100 Espalda F

INFANTIL FCATEGORIA:

MARTA MARIA GUASP BAUZA 01:08.14CVOLTOR0443466614ORO

LLUCIA MIERAS PIZA 01:08.62CVOLTOR0345614499PLATA

AROHA FLORIT GUNCKEL 01:10.76NAIBIZA0448231611BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARIA ESTARAS QUESADA 01:12.90SALLE-P0243217990ORO

ROSANA RIERA PEIDRO 01:12.94SALLE-P0243462244PLATA

EMMA SANTOS KOFOD 01:14.49NCALVIA0243223467BRONCE

T.finalPRUEBA Nº4.-100 Espalda M

INFANTIL MCATEGORIA:

LEON PERRY 01:03.29NCALVIA0205409396ORO

MATEU VENY OLIVER 01:04.69CNPALMA0243476153PLATA

SERGI PUIG BLANCO 01:06.42NCALVIA0345187625BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ARNAU PALMER MORA 01:04.25CNPALMA0143483013ORO

ADRIA SARD PUIGROS 01:06.63CNPALMA0143478908PLATA

JOAN GIL PERELLO 01:08.90ES.ARTA0141615432BRONCE

T.finalPRUEBA Nº5.-800 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

LUCIA CARLA ELICABE 09:13.60CNPALMA0343228048ORO
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T.finalPRUEBA Nº5.-800 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

GLORIA TORRES HUESO 09:55.21EULARIO0347433311PLATA

ALBA PARRA OLIVA 10:47.68NAIBIZA0447433047BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARIA RUBIO BUJOSA 09:36.12CNPALMA0245614378ORO

ATALIA PRAT PEREZ 10:03.42ES.ARTA0241587075PLATA

AINHOA PIQUERAS 10:07.42CVOLTOR0246388466BRONCE

T.finalPRUEBA Nº7.-50 Mariposa F

JUNIOR FCATEGORIA:

MALEN TOMAS MELERO 00:29.34SALLE-P0143465671ORO

LAURA MENENDEZ GONZALEZ 00:30.78SALLE-P0143465023PLATA

AINA SALA RODRIGUEZ 00:30.83CNPALMA0149607602BRONCE

T.finalPRUEBA Nº9.-200 Estilos F

INFANTIL FCATEGORIA:

ALEJANDRA RUIZ MARTIN 02:26.83CVOLTOR0343466209ORO

CATALINA FOURCADE 02:31.51EULARIO0301391202PLATA

MARINA BAUZA SEGUI 02:33.18CVOLTOR0343224606BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARIA SERRA BONET 02:30.00CNPALMA0243478084ORO

CLAUDIA ALVAREZ 02:32.59CNPALMA0243228977PLATA

SOFIA ROMERO AVILES 02:44.17CNPALMA0245188148BRONCE

T.finalPRUEBA Nº10.-200 Estilos M

INFANTIL MCATEGORIA:

VICTOR MARTIN ROIG 02:14.04CVOLTOR0241543196ORO

FRANCISCO CARDONA BACLE 02:19.89EULARIO0247432329PLATA

GUILLEM SALVA GUAL 02:23.00CVOLTOR0343475536BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

SERGIO DE CELIS 02:10.04CNPALMA0043204809ORO

GERARD FALCO GUILLEM 02:25.59SALLE-P0146392450PLATA

T.finalPRUEBA Nº17.-400 Estilos M

INFANTIL MCATEGORIA:

SAMUEL DIAZ GUERRERO 05:02.09CNPALMA0345699211ORO

GUILLEM SALVA GUAL 05:09.34CVOLTOR0343475536PLATA

EDUARD CERDA CALVO 05:25.97CN.INCA0246391666BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

XAVIER GUILLEN CARACUEL 04:48.56CNPALMA0120549585ORO
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T.finalPRUEBA Nº18.-400 Estilos F

INFANTIL FCATEGORIA:

ALEJANDRA RUIZ MARTIN 05:16.95CVOLTOR0343466209ORO

MARINA BAUZA SEGUI 05:26.96CVOLTOR0343224606PLATA

CARME GOMEZ CAMPINS 05:29.00CNPALMA0341543010BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARIA SERRA BONET 05:14.57CNPALMA0243478084ORO

CLAUDIA ALVAREZ 05:20.23CNPALMA0243228977PLATA

CRISTINA COMAS ANDREO 05:39.00CN.INCA0141620776BRONCE

T.finalPRUEBA Nº19.-200 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

ROBERTO GALLEGO MELCHOR 02:00.71SALLE-P0243473758ORO

VICTOR MARTIN ROIG 02:02.77CVOLTOR0241543196PLATA

MATEU VENY OLIVER 02:02.99CNPALMA0243476153BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

JON PIÑEIRO AMONDARAIN 01:56.25CNPALMA0043222608ORO

ARNAU PALMER MORA 02:04.22CNPALMA0143483013PLATA

MARC LLINAS FRAU 02:05.05CNPALMA0145370094BRONCE

T.finalPRUEBA Nº20.-200 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

LLUCIA MIERAS PIZA 02:12.12CVOLTOR0345614499ORO

MARTA MARIA GUASP BAUZA 02:13.58CVOLTOR0443466614PLATA

LUCIA CARLA ELICABE 02:14.95CNPALMA0343228048BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

AINA SALA RODRIGUEZ 02:11.07CNPALMA0149607602ORO

LAURA MENENDEZ GONZALEZ 02:13.54SALLE-P0143465023PLATA

MARIA RUBIO BUJOSA 02:13.72CNPALMA0245614378BRONCE

T.finalPRUEBA Nº21.-100 Mariposa M

INFANTIL MCATEGORIA:

FRANCISCO CARDONA BACLE 01:00.45EULARIO0247432329ORO

MARC FALCO GUILLEM 01:04.26SALLE-P0346392451PLATA

KEVIN RUIZ BIOJO 01:04.60SALLE-P0243199949BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

JON PIÑEIRO AMONDARAIN 00:59.28CNPALMA0043222608ORO

ADRIA SARD PUIGROS 01:01.48CNPALMA0143478908PLATA

LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 01:05.97EULARIO0147255846BRONCE
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T.finalPRUEBA Nº22.-100 Mariposa F

INFANTIL FCATEGORIA:

CATALINA FOURCADE 01:08.27EULARIO0301391202ORO

AINA GARCIA VIVES 01:09.82SALLE-P0341664004PLATA

CLAUDIA MANUEL SORIANO 01:12.59CVOLTOR0347408731BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MALEN TOMAS MELERO 01:06.68SALLE-P0143465671ORO

MARIA BONET CORTES 01:11.00NCALVIA0146393703PLATA

AITANA ROMAN ANDUJAR 01:11.08CNPALMA0245187152BRONCE

T.finalPRUEBA Nº24.-50 Espalda F

JUNIOR FCATEGORIA:

ROSANA RIERA PEIDRO 00:33.80SALLE-P0243462244ORO

BARBARA MORAGUES CRESPI 00:35.80CNMURO0241619054PLATA

T.finalPRUEBA Nº25.-50 Braza M

JUNIOR MCATEGORIA:

ADRIAN GUERRERO LÓPEZ 00:32.27SALLE-P0143463961ORO

T.finalPRUEBA Nº26.-50 Braza F

JUNIOR FCATEGORIA:

CRISTINA COMAS ANDREO 00:37.73CN.INCA0141620776ORO

AINHOA PIQUERAS 00:37.84CVOLTOR0246388466PLATA

MARIA ANTONIA MATEU 00:38.72CNPALMA0178222803BRONCE

T.finalPRUEBA Nº32.-1500 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

EDUARD CERDA CALVO 18:21.89CN.INCA0246391666ORO

DAVID GAVILLA HERNANDEZ 20:07.12ES.ARTA0341658679PLATA

JUNIOR MCATEGORIA:

XAVIER GUILLEN CARACUEL 16:44.58CNPALMA0120549585ORO

MARC LLINAS FRAU 17:25.15CNPALMA0145370094PLATA

LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 18:13.22EULARIO0147255846BRONCE

T.finalPRUEBA Nº33.-50 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

CATALINA FOURCADE 00:27.74EULARIO0301391202ORO

MARINA BAUZA SEGUI 00:28.98CVOLTOR0343224606PLATA

AROHA FLORIT GUNCKEL 00:29.15NAIBIZA0448231611BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

LAURA MENENDEZ GONZALEZ 00:27.71SALLE-P0143465023ORO

MALEN TOMAS MELERO 00:28.39SALLE-P0143465671PLATA
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T.finalPRUEBA Nº33.-50 Libres F

JUNIOR FCATEGORIA:

JOHANNA E. SCHULZ 00:28.74DUET0202848609BRONCE

T.finalPRUEBA Nº34.-50 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

KEVIN RUIZ BIOJO 00:24.96SALLE-P0243199949ORO

SALVADOR REYNES 00:25.69CNPALMA0243205973PLATA

SERGI PUIG BLANCO 00:25.77NCALVIA0345187625BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

SERGIO DE CELIS 00:23.67CNPALMA0043204809ORO

SEBASTIA VILLALONGA 00:26.97CN.INCA0178222473PLATA

PAU MARTORELL CARDONA 00:27.68CNPALMA0143472637BRONCE

T.finalPRUEBA Nº35.-200 Espalda F

INFANTIL FCATEGORIA:

ALEJANDRA RUIZ MARTIN 02:26.47CVOLTOR0343466209ORO

MARTA MARIA GUASP BAUZA 02:28.79CVOLTOR0443466614PLATA

LUCIA CARLA ELICABE 02:31.92CNPALMA0343228048BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

CLAUDIA ALVAREZ 02:30.52CNPALMA0243228977ORO

EMMA SANTOS KOFOD 02:35.90NCALVIA0243223467PLATA

ROSANA RIERA PEIDRO 02:38.94SALLE-P0243462244BRONCE

T.finalPRUEBA Nº36.-200 Espalda M

INFANTIL MCATEGORIA:

VICTOR MARTIN ROIG 02:17.31CVOLTOR0241543196ORO

LEON PERRY 02:18.79NCALVIA0205409396PLATA

MATEU VENY OLIVER 02:23.16CNPALMA0243476153BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

SERGIO DE CELIS 02:08.47CNPALMA0043204809ORO

ARNAU PALMER MORA 02:18.13CNPALMA0143483013PLATA

JOAN GIL PERELLO 02:29.01ES.ARTA0141615432BRONCE

T.finalPRUEBA Nº37.-100 Braza F

INFANTIL FCATEGORIA:

LILIA ARROM LLIZO 01:18.20CN.INCA0443475420ORO

CARME GOMEZ CAMPINS 01:18.82CNPALMA0341543010PLATA

MARIA RULLAN MARTINEZ 01:20.07CNPALMA0343478016BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARIA SERRA BONET 01:20.43CNPALMA0243478084ORO
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T.finalPRUEBA Nº37.-100 Braza F

JUNIOR FCATEGORIA:

CRISTINA COMAS ANDREO 01:21.40CN.INCA0141620776PLATA

T.finalPRUEBA Nº38.-100 Braza M

INFANTIL MCATEGORIA:

NADAL CAPO GARAU 01:15.63ES.ARTA0241616095ORO

GUILLEM SALVA GUAL 01:17.11CVOLTOR0343475536PLATA

ANTONIO NIETO CALDENTEY 01:17.30CNPALMA0245610143BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ADRIAN GUERRERO LÓPEZ 01:12.04SALLE-P0143463961ORO

SEBASTIA VILLALONGA 01:17.59CN.INCA0178222473PLATA

T.finalPRUEBA Nº41.-100 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

CATALINA FOURCADE 00:59.89EULARIO0301391202ORO

MARTA MARIA GUASP BAUZA 01:00.86CVOLTOR0443466614PLATA

LLUCIA MIERAS PIZA 01:01.92CVOLTOR0345614499BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

LAURA MENENDEZ GONZALEZ 01:00.37SALLE-P0143465023ORO

AINA SALA RODRIGUEZ 01:01.20CNPALMA0149607602PLATA

MALEN TOMAS MELERO 01:02.72SALLE-P0143465671BRONCE

T.finalPRUEBA Nº42.-100 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

VICTOR MARTIN ROIG 00:52.69CVOLTOR0241543196ORO

ROBERTO GALLEGO MELCHOR 00:54.18SALLE-P0243473758PLATA

FRANCISCO CARDONA BACLE 00:54.56EULARIO0247432329BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

ARNAU PALMER MORA 00:56.25CNPALMA0143483013ORO

PAU MARTORELL CARDONA 00:59.79CNPALMA0143472637PLATA

DANIEL CERDA HOLMAGER 01:00.71CN.INCA0043479063BRONCE

T.finalPRUEBA Nº43.-200 Mariposa F

INFANTIL FCATEGORIA:

AINA GARCIA VIVES 02:37.86SALLE-P0341664004ORO

NEREA CASTAÑER NOGUERA 02:42.62CVOLTOR0346394473PLATA

T.finalPRUEBA Nº44.-200 Mariposa M

INFANTIL MCATEGORIA:

RAUL BERMIN MORAIS 02:31.48CNPALMA0245190652ORO

JUNIOR MCATEGORIA:
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T.finalPRUEBA Nº44.-200 Mariposa M

JUNIOR MCATEGORIA:

JON PIÑEIRO AMONDARAIN 02:07.59CNPALMA0043222608ORO

ADRIA SARD PUIGROS 02:16.92CNPALMA0143478908PLATA

LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 02:26.65EULARIO0147255846BRONCE

T.finalPRUEBA Nº45.-400 Libres F

INFANTIL FCATEGORIA:

LUCIA CARLA ELICABE 04:32.46CNPALMA0343228048ORO

ALEJANDRA RUIZ MARTIN 04:43.32CVOLTOR0343466209PLATA

LUCIA MENENDEZ GONZALEZ 04:48.34SALLE-P0443465024BRONCE

JUNIOR FCATEGORIA:

MARIA RUBIO BUJOSA 04:38.64CNPALMA0245614378ORO

MARIA SERRA BONET 04:46.90CNPALMA0243478084PLATA

ATALIA PRAT PEREZ 04:57.13ES.ARTA0241587075BRONCE

T.finalPRUEBA Nº46.-400 Libres M

INFANTIL MCATEGORIA:

ROBERTO GALLEGO MELCHOR 04:16.68SALLE-P0243473758ORO

FRANCISCO CARDONA BACLE 04:26.66EULARIO0247432329PLATA

SAMUEL DIAZ GUERRERO 04:27.35CNPALMA0345699211BRONCE

JUNIOR MCATEGORIA:

XAVIER GUILLEN CARACUEL 04:15.82CNPALMA0120549585ORO

MARC LLINAS FRAU 04:24.01CNPALMA0145370094PLATA

GERARD FALCO GUILLEM 04:29.77SALLE-P0146392450BRONCE
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T.finalPRUEBA Nº1.-200 Braza F

ORO CRISTINA COMAS ANDREO 02:51.95CN.INCA0141620776

PLATA CARME GOMEZ CAMPINS 02:53.45CNPALMA0341543010

BRONCE JARA PUERTAS PUYOL 02:55.57SALLE-P0343223998

T.finalPRUEBA Nº2.-200 Braza M

ORO RAFAEL CEREZO IGNACIO 02:28.26CNPALMA9778220544

PLATA NESTOR SIQUIER RIPOLL 02:35.90CNPALMA0443466374

BRONCE ADRIAN GUERRERO LÓPEZ 02:40.99SALLE-P0143463961

T.finalPRUEBA Nº3.-100 Espalda F

ORO MARTINA MANRESA 01:07.10SALLE-P0549923805

PLATA MARTA MARIA GUASP BAUZA 01:08.14CVOLTOR0443466614

BRONCE LLUCIA MIERAS PIZA 01:08.62CVOLTOR0345614499

T.finalPRUEBA Nº4.-100 Espalda M

ORO ALEX DE CELIS MONTALBAN 01:00.22CNPALMA9343204807

PLATA LEON PERRY 01:03.29NCALVIA0205409396

BRONCE ARNAU PALMER MORA 01:04.25CNPALMA0143483013

T.finalPRUEBA Nº5.-800 Libres F

ORO MARINA JOVER GALLEGO 09:11.71NCALVIA0043474350

PLATA LUCIA CARLA ELICABE 09:13.60CNPALMA0343228048

BRONCE MARIA RUBIO BUJOSA 09:36.12CNPALMA0245614378

T.finalPRUEBA Nº6.-800 Libres M

ORO XAVIER GUILLEN CARACUEL 08:45.05CNPALMA0120549585

PLATA SAMUEL DIAZ GUERRERO 09:08.93CNPALMA0345699211

T.finalPRUEBA Nº7.-50 Mariposa F

ORO MALEN TOMAS MELERO 00:29.34SALLE-P0143465671

PLATA NALUA  SOFIA MATTI 00:29.35SALLE-P0043474581

BRONCE SUSANA SEVILLANO 00:29.91EULARIO8446978313

T.finalPRUEBA Nº8.-50 Mariposa M

ORO JOAN REYNES VALLVERDU 00:25.44CNPALMA9743205972

PLATA RUBEN GARCIA HIDALGO 00:26.13EULARIO9847259332

BRONCE VICTOR TORAN PALAO 00:26.23CNPALMA9845186330

T.finalPRUEBA Nº9.-200 Estilos F

ORO LUCIA OLIVA VILLANUEVA 02:23.93CNPALMA0043474750

PLATA ALEJANDRA RUIZ MARTIN 02:26.83CVOLTOR0343466209

BRONCE MARIA SERRA BONET 02:30.00CNPALMA0243478084
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T.finalPRUEBA Nº10.-200 Estilos M

ORO SERGIO DE CELIS 02:10.04CNPALMA0043204809

PLATA VICTOR MARTIN ROIG 02:14.04CVOLTOR0241543196

BRONCE FRANCISCO CARDONA BACLE 02:19.89EULARIO0247432329

T.finalPRUEBA Nº11.-4x100 Libres F

ORO CVOLTOR 04:07.26CVOLTOR000877

PLATA NAIBIZA 04:16.48NAIBIZA000499

BRONCE CNPALMA 04:22.15CNPALMA000056

T.finalPRUEBA Nº12.-4x200 Libres M

ORO CNPALMA 08:38.75CNPALMA000056

PLATA CVOLTOR 08:41.84CVOLTOR000877

BRONCE SALLE-P 08:52.81SALLE-P000848

T.finalPRUEBA Nº13.-4x100 Libres F

ORO SALLE-P 04:03.13SALLE-P000848

PLATA EULARIO 04:12.93EULARIO000895

BRONCE CVOLTOR 04:19.18CVOLTOR000877

T.finalPRUEBA Nº14.-4x200 Libres M

ORO CNPALMA 08:16.75CNPALMA000056

PLATA EULARIO 08:29.09EULARIO000895

BRONCE SALLE-P 08:56.03SALLE-P000848

T.finalPRUEBA Nº15.-4x50 Libres M

ORO CNPALMA 01:38.25CNPALMA000056

PLATA CVOLTOR 01:39.87CVOLTOR000877

BRONCE EULARIO 01:41.40EULARIO000895

T.finalPRUEBA Nº16.-4x50 Libres F

ORO SALLE-P 01:51.02SALLE-P000848

PLATA CNPALMA 01:53.41CNPALMA000056

BRONCE CVOLTOR 01:53.74CVOLTOR000877

T.finalPRUEBA Nº17.-400 Estilos M

ORO XAVIER GUILLEN CARACUEL 04:48.56CNPALMA0120549585

PLATA MATIAS SUAREZ CAMPIONE 04:57.93CVOLTOR9643159049

BRONCE SAMUEL DIAZ GUERRERO 05:02.09CNPALMA0345699211

T.finalPRUEBA Nº18.-400 Estilos F

ORO MARIA SERRA BONET 05:14.57CNPALMA0243478084

PLATA ALEJANDRA RUIZ MARTIN 05:16.95CVOLTOR0343466209
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T.finalPRUEBA Nº18.-400 Estilos F

BRONCE CLAUDIA ALVAREZ 05:20.23CNPALMA0243228977

T.finalPRUEBA Nº19.-200 Libres M

ORO JON PIÑEIRO AMONDARAIN 01:56.25CNPALMA0043222608

PLATA RUBEN GARCIA HIDALGO 01:56.60EULARIO9847259332

BRONCE ROBERTO GALLEGO MELCHOR 02:00.71SALLE-P0243473758

T.finalPRUEBA Nº20.-200 Libres F

ORO MARINA JOVER GALLEGO 02:09.55NCALVIA0043474350

PLATA AINA SALA RODRIGUEZ 02:11.07CNPALMA0149607602

BRONCE LLUCIA MIERAS PIZA 02:12.12CVOLTOR0345614499

T.finalPRUEBA Nº21.-100 Mariposa M

ORO JOAN REYNES VALLVERDU 00:57.53CNPALMA9743205972

PLATA VICTOR TORAN PALAO 00:57.88CNPALMA9845186330

BRONCE JON PIÑEIRO AMONDARAIN 00:59.28CNPALMA0043222608

T.finalPRUEBA Nº22.-100 Mariposa F

ORO LUCIA OLIVA VILLANUEVA 01:03.72CNPALMA0043474750

PLATA MALEN TOMAS MELERO 01:06.68SALLE-P0143465671

BRONCE CINTIA HUETE DOMINGUEZ 01:06.95SALLE-P9978221909

T.finalPRUEBA Nº23.-50 Espalda M

ORO ALEX DE CELIS MONTALBAN 00:27.61CNPALMA9343204807

PLATA ABEL LOPEZ GARCIA 00:29.66EULARIO9947407426

BRONCE LEON PERRY 00:29.90NCALVIA0205409396

T.finalPRUEBA Nº24.-50 Espalda F

ORO MARTINA MANRESA 00:32.07SALLE-P0549923805

PLATA PAULA TARANCO FERNANDEZ 00:32.51NAIBIZA0347406975

BRONCE MARINA CAPO MARQUEZ 00:32.94CNMURO9841619127

T.finalPRUEBA Nº25.-50 Braza M

ORO ADRIAN ARMERO CALIZ 00:30.36SALLE-P9943461268

PLATA RAFAEL CEREZO IGNACIO 00:30.49CNPALMA9778220544

BRONCE CARLOS GOMARIZ GAYA 00:31.26CVOLTOR9243183969

T.finalPRUEBA Nº26.-50 Braza F

ORO LILIA ARROM LLIZO 00:34.74CN.INCA0443475420

PLATA DOLORS PERELLO RIBAS 00:34.94CNPALMA0041583403

BRONCE Mª DEL MAR SERRA 00:35.75CNPALMA7443083041
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T.finalPRUEBA Nº27.-4x100 Libres M

ORO CNPALMA 03:52.24CNPALMA000056

PLATA CVOLTOR 03:53.04CVOLTOR000877

BRONCE SALLE-P 04:01.52SALLE-P000848

T.finalPRUEBA Nº28.-4x100 Libres M

ORO CNPALMA 03:42.54CNPALMA000056

PLATA EULARIO 03:45.96EULARIO000895

BRONCE SALLE-P 03:50.70SALLE-P000848

T.finalPRUEBA Nº29.-4x50 Estilos F

ORO SALLE-P 02:06.31SALLE-P000848

PLATA CVOLTOR 02:06.37CVOLTOR000877

BRONCE CNPALMA 02:07.82CNPALMA000056

T.finalPRUEBA Nº30.-4x50 Estilos M

ORO CNPALMA 01:47.78CNPALMA000056

PLATA CVOLTOR 01:49.06CVOLTOR000877

BRONCE EULARIO 01:55.13EULARIO000895

T.finalPRUEBA Nº32.-1500 Libres M

ORO XAVIER GUILLEN CARACUEL 16:44.58CNPALMA0120549585

PLATA MARC LLINAS FRAU 17:25.15CNPALMA0145370094

BRONCE LUIS-ASHLEY IBAN BAKER 18:13.22EULARIO0147255846

T.finalPRUEBA Nº33.-50 Libres F

ORO LAURA MENENDEZ GONZALEZ 00:27.71SALLE-P0143465023

PLATA CATALINA FOURCADE 00:27.74EULARIO0301391202

BRONCE MALEN TOMAS MELERO 00:28.39SALLE-P0143465671

T.finalPRUEBA Nº34.-50 Libres M

ORO SERGIO DE CELIS 00:23.67CNPALMA0043204809

PLATA RUBEN GARCIA HIDALGO 00:23.84EULARIO9847259332

BRONCE JOAN REYNES VALLVERDU 00:23.98CNPALMA9743205972

T.finalPRUEBA Nº35.-200 Espalda F

ORO MARTINA MANRESA 02:25.25SALLE-P0549923805

PLATA ALEJANDRA RUIZ MARTIN 02:26.47CVOLTOR0343466209

BRONCE MARTA MARIA GUASP BAUZA 02:28.79CVOLTOR0443466614

T.finalPRUEBA Nº36.-200 Espalda M

ORO SERGIO DE CELIS 02:08.47CNPALMA0043204809

PLATA VICTOR MARTIN ROIG 02:17.31CVOLTOR0241543196
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T.finalPRUEBA Nº36.-200 Espalda M

BRONCE ARNAU PALMER MORA 02:18.13CNPALMA0143483013

T.finalPRUEBA Nº37.-100 Braza F

ORO LILIA ARROM LLIZO 01:18.20CN.INCA0443475420

PLATA DOLORS PERELLO RIBAS 01:18.36CNPALMA0041583403

BRONCE CARME GOMEZ CAMPINS 01:18.82CNPALMA0341543010

T.finalPRUEBA Nº38.-100 Braza M

ORO ADRIAN ARMERO CALIZ 01:06.26SALLE-P9943461268

PLATA RAFAEL CEREZO IGNACIO 01:06.46CNPALMA9778220544

BRONCE NESTOR SIQUIER RIPOLL 01:11.99CNPALMA0443466374

T.finalPRUEBA Nº39.-4x200 Libres F

ORO CVOLTOR 09:02.11CVOLTOR000877

PLATA CNPALMA 09:28.65CNPALMA000056

BRONCE SALLE-P 09:41.74SALLE-P000848

T.finalPRUEBA Nº40.-4x200 Libres F

ORO CNPALMA 08:56.95CNPALMA000056

PLATA SALLE-P 09:04.03SALLE-P000848

BRONCE NCALVIA 09:07.03NCALVIA000883

T.finalPRUEBA Nº41.-100 Libres F

ORO CATALINA FOURCADE 00:59.89EULARIO0301391202

PLATA LAURA MENENDEZ GONZALEZ 01:00.37SALLE-P0143465023

BRONCE ESTELA GARAU MORENO 01:00.50NCALVIA0549770151

T.finalPRUEBA Nº42.-100 Libres M

ORO RUBEN GARCIA HIDALGO 00:52.04EULARIO9847259332

PLATA JOAN REYNES VALLVERDU 00:52.43CNPALMA9743205972

BRONCE VICTOR MARTIN ROIG 00:52.69CVOLTOR0241543196

T.finalPRUEBA Nº43.-200 Mariposa F

ORO LUCIA OLIVA VILLANUEVA 02:16.61CNPALMA0043474750

PLATA MARIA DEL MAR IBAN 02:36.40EULARIO9847252703

BRONCE AINA GARCIA VIVES 02:37.86SALLE-P0341664004

T.finalPRUEBA Nº44.-200 Mariposa M

ORO JON PIÑEIRO AMONDARAIN 02:07.59CNPALMA0043222608

PLATA ADRIA SARD PUIGROS 02:16.92CNPALMA0143478908

BRONCE ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 02:21.48NAIBIZA0447406107
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T.finalPRUEBA Nº45.-400 Libres F

ORO MARINA JOVER GALLEGO 04:28.63NCALVIA0043474350

PLATA LUCIA CARLA ELICABE 04:32.46CNPALMA0343228048

BRONCE MARIA RUBIO BUJOSA 04:38.64CNPALMA0245614378

T.finalPRUEBA Nº46.-400 Libres M

ORO XAVIER GUILLEN CARACUEL 04:15.82CNPALMA0120549585

PLATA ROBERTO GALLEGO MELCHOR 04:16.68SALLE-P0243473758

BRONCE MARC LLINAS FRAU 04:24.01CNPALMA0145370094

T.finalPRUEBA Nº47.-4x100 Estilos F

ORO CNPALMA 04:46.70CNPALMA000056

PLATA SALLE-P 04:49.81SALLE-P000848

BRONCE CVOLTOR 04:51.64CVOLTOR000877

T.finalPRUEBA Nº48.-4x100 Estilos M

ORO CVOLTOR 04:21.27CVOLTOR000877

PLATA CNPALMA 04:22.78CNPALMA000056

BRONCE SALLE-P 04:41.34SALLE-P000848

T.finalPRUEBA Nº49.-4x100 Estilos F

ORO CVOLTOR 04:39.06CVOLTOR000877

PLATA SALLE-P 04:41.91SALLE-P000848

BRONCE NCALVIA 04:56.44NCALVIA000883

T.finalPRUEBA Nº50.-4x100 Estilos M

ORO CNPALMA 03:59.30CNPALMA000056


